令和３年３月 31日 水曜日      鳥 取 県 公 報              号外第 48号

- 1 -

 鳥取県公報
令和２年３月 31日（水）

号外第４８号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  一般国道の区域の決定（168）（道路企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

一般国道の区域の変更（169）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の変更（170）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

一般国道の供用の開始（171）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６

県道の供用の開始（172）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第168号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように決定したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、令和３年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

令和３年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

179号 東伯郡湯梨浜町大字田後字二ノ大河下 538－５地先

から同町はわい長瀬字下村後 1615－１地先まで
18.6～134.7 2518.0

鳥取県告示第169号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、令和３年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

令和３年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

179号 東伯郡三朝町大字曹源寺字小来ル木57－２地先

から同字57－３地先まで

変更前 17.9～51.0 21.0

変更後 17.9～62.2 21.0

180号 日野郡日野町本郷字往来辺74－１地先から同町

本郷字氏神ノ上ミ108－２地先まで

変更前 10.0～13.3 62.0

変更後 11.8～16.3 62.0

181号 日野郡江府町大字江尾字小原ノ一1700地先から

同大字字上大平1694－１地先まで

変更前 13.3～44.0 264.0

変更後 14.7～46.7 264.0

373号 八頭郡智頭町大字福原字栃市口375－４地先から

同字375－27地先まで

変更前 8.3～37.2 83.0

変更後 10.3～37.2 83.0

八頭郡智頭町大字中原字山木ノ下モ５－１地先

から同字２－１地先まで

変更前 8.0～10.0 178.0

変更後 9.3～11.2 180.0

八頭郡智頭町大字大内字馬渡瀬515－２地先から

同大字字木下617－１地先まで

変更前 6.5～8.2 435.0

変更後 6.5～11.6 435.0

八頭郡智頭町大字大内字木下620－10地先から同

大字字森本664－１地先まで

変更前 6.4～11.7 167.0

変更後 7.1～11.7 167.0

八頭郡智頭町大字大内字金附目683－１地先から

同字685－３地先まで

変更前 6.6～9.3 76.0

変更後 8.3～9.9 76.0

八頭郡智頭町大字大内字金附目688－６地先から

同字688－３地先まで

変更前 6.4～8.1 33.0

変更後 8.1～8.2 33.0

八頭郡智頭町大字大内字中河原731－１地先から

同字730－１地先まで

変更前 6.6～8.6 54.0

変更後 7.6～8.7 54.0

八頭郡智頭町大字郷原字小火打谷口18－１地先 変更前 8.2～27.7 396.0

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 3 -

から同町大字毛谷字宮ノ上ミ72－６地先まで 変更後 8.7～30.5 396.0

八頭郡智頭町大字智頭字飛田河原二1131－10地

先から同大字字飛田河原一1118－５地先まで

変更前 8.9～10.2 350.0

変更後 9.3～13.3 350.0

431号 米子市富益町字新開参26－１地先から同字24－

１地先まで

変更前 5.0～12.2 39.0

変更後 5.0～19.6 39.0

米子市夜見町字砂浜四3101－６地先から同字

3100－１地先まで

変更前 5.0～7.3 58.0

変更後 5.0～19.1 58.0

482号 鳥取市佐治町森坪字井出上311－１地先から同市

佐治町森坪字蛇ヅヘ谷口348地先まで

変更前 9.3～24.2 194.0

変更後 9.3～25.0 192.0

鳥取市佐治町高山字小倉平1174－４地先から同

字1175－１地先まで

変更前 8.8～13.3 22.0

変更後 10.7～27.1 22.0

八頭郡若桜町大字長砂字向イ山458－１地先から

同町大字香田字万トフ山396地先まで

変更前 11.6～27.1 165.0

変更後 16.9～37.5 165.0

鳥取県告示第170号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように変更したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、令和３年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

令和３年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

溝口伯太線 西伯郡南部町阿賀字平塚西294－１地先から

同町原字下河原1600－１地先まで
変更前

10.1～37.7 340.0

西伯郡南部町阿賀字平塚205－１地先から同

町阿賀字外河原246－１地先まで
6.7～13.3 80.0

西伯郡南部町阿賀字平塚西294－１地先から

同町原字下河原1600－１地先まで
変更後 10.1～37.7 340.0

津山智頭八東線 八頭郡智頭町大字新見字塚向1114－１地先

から同地先まで

変更前 8.7～21.5 73.0

変更後 17.0～27.0 73.0

八頭郡智頭町大字新見字小原425地先から同

大字字傅重847－１地先まで

変更前 8.0～9.4 116.0

変更後 10.2～38.8 116.0

八頭郡智頭町大字大呂字丸渕941―１地先か

ら同大字字ハセツコフ966－10地先まで

変更前 5.5～32.1 833.0

変更後 8.5～80.8 833.0

横田多里線 日野郡日南町上萩山字明谷左平83－１地先

から同町上萩山字堰木山２－７地先まで

変更前 12.1～12.4 10.0

変更後 12.1～25.2 10.0

日野郡日南町上萩山字堰木山２－６地先か

ら同地先まで

変更前 9.6～55.3 63.0

変更後 17.7～55.3 63.0

日野郡日南町上萩山字新田山486－32地先か

ら同字486－４地先まで

変更前 4.5～20.6 208.0

変更後 8.0～24.4 210.0

鳥取鹿野倉吉線 鳥取市御熊字岡ノ谷586－１地先から同地先

まで

変更前 14.0～16.8 40.0

変更後 14.0～19.8 40.0

東伯郡三朝町大字三徳字美徳1033－２地先 変更前 9.9～51.7 82.0

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 4 -

から同字1034－２地先まで 変更後 9.9～73.7 81.0

東伯郡三朝町大字三徳字大谷頭1421－８地

先から同大字字宇田谷1466－１地先まで

変更前 14.7～31.2 79.0

変更後 14.9～32.9 79.0

倉吉青谷線 東伯郡湯梨浜町大字旭75－10地先から同町

大字松崎字新町355－１地先まで

変更前 10.8～20.3 328.0

変更後 10.9～26.9 325.0

米子大山線 米子市赤井手字西天神免693－５地先から同

市赤井手字明寿庵939地先まで

変更前 12.7～16.1 222.0

変更後 13.3～35.6 222.0

赤碕大山線 西伯郡大山町羽田井字萩原1760－１地先か

ら同字1761－１地先まで

変更前 7.6～28.8 179.0

変更後 7.6～27.0 185.0

郡家鹿野気高線 鳥取市岩坪字池枕西749－２地先から同地先

まで

変更前 22.0～28.8 16.0

変更後 22.0～33.5 16.0

岩美八東線 鳥取市国府町下木原字葦原谷南平243－７地

先から同市国府町下木原字滝ノ口172－３地

先まで
変更前

15.5～68.8 350.0

鳥取市国府町下木原字葦原谷北平246－３地

先から同市国府町下木原字葦原谷南平243－

５地先まで

11.3～43.0 339.0

鳥取市国府町下木原字葦原谷南平243－７地

先から同市国府町下木原字滝ノ口172－３地

先まで

変更後 15.5～68.8 350.0

智頭用瀬線 鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻西平2362－１地

先から同地先まで

変更前 4.8～5.1 20.0

変更後 4.8～23.1 20.0

鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻下モ1467－２地

先から同字1467地先まで

変更前 8.8～11.3 29.0

変更後 13.8～21.5 29.0

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3282－４地

先から同字3275－２地先まで

変更前 4.5～17.0 169.0

変更後 4.5～20.9 169.0

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3263－１地

先から同大字字湯屋谷3239－１地先まで

変更前 4.3～8.2 103.0

変更後 4.9～10.4 103.0

八頭郡智頭町大字市瀬字家ノ下3206－２地

先から同大字字円城谷3191－２地先まで

変更前 5.4～8.3 84.0

変更後 6.7～10.7 84.0

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3115－１地

先から同字3109－１地先まで

変更前 4.2～17.4 55.0

変更後 5.2～21.9 55.0

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3101－１地

先から同字3102－１地先まで

変更前 5.6～24.4 62.0

変更後 7.2～25.5 62.0

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3072－１地

先から同字3065－１地先まで

変更前 4.8～5.7 97.0

変更後 5.9～8.4 97.0

鳥取河原線 鳥取市倭文字上ノ田259－３地先から同市倭

文字土居ノ内704－１地先まで

変更前 11.0～23.0 100.0

変更後 12.7～22.6 100.0

倉吉江府溝口線 日野郡江府町大字御机字東山710－１地先か

ら同地先まで

変更前 11.6～21.1 92.0

変更後 11.6～31.9 92.0

日野溝口線 西伯郡伯耆町二部字長政馬場3101－１地先

から同町二部字梅ヶ坪556－10地先まで

変更前 12.7～16.9 38.0

変更後 12.7～21.2 38.0

阿毘縁菅沢線 日野郡日南町印賀字鉄穴谷大道下タ1798－

１地先から同町印賀字若子原上ミ堀1783－

変更前 9.1～53.7 106.0

変更後 10.7～57.9 106.0

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 5 -

１地先まで

鳥取河原用瀬線 鳥取市上原字神下り坂564－１地先から同市

松上字鳥居元３－２地先まで

変更前 6.3～20.7 148.0

変更後 13.1～24.9 148.0

鳥取市用瀬町美成字堂々693地先から同字

692－１地先まで

変更前 8.1～18.0 109.0

変更後 12.7～27.5 109.0

多里伯太線 日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.5～11.0 66.0

変更後 3.5～17.3 61.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.9～14.9 108.0

変更後 4.0～15.4 120.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.9～6.6 50.0

変更後 3.9～16.0 53.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.5～5.5 40.0

変更後 3.7～11.7 40.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.5～5.6 65.0

変更後 3.5～12.1 68.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 3.1～5.6 35.0

変更後 3.2～10.1 35.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 2.8～5.6 61.0

変更後 12.1～21.0 61.0

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先

から同地内まで

変更前 2.4～7.2 158.0

変更後 2.5～11.2 158.0

日野郡日南町笠木字生賀野路3015地先から

同地先まで

変更前 3.3～4.1 50.0

変更後 3.4～9.7 53.0

日野郡日南町笠木字生賀野路3019地先から

同地先まで

変更前 4.0～4.6 31.0

変更後 4.0～11.1 31.0

常藤関金線 倉吉市関金町関金宿字上割2397－１地先か

ら同地先まで

変更前 7.0～8.4 31.0

変更後 8.1～11.9 31.0

倉吉市関金町関金宿字瀬戸谷2406－１地先

から同地先まで

変更前 3.8～10.1 39.0

変更後 3.8～15.6 39.0

倉吉東伯線 東伯郡琴浦町大字槻下字下斉尾933－55地先

から同大字字森口2232地先まで

変更前 10.3～34.1 208.0

変更後 12.5～34.1 208.0

東伯郡琴浦町大字保字下河原307地先から同

字302地先まで

変更前 8.8～14.5 168.0

変更後 11.0～21.7 168.0

網代港岩美停車

場線

岩美郡岩美町大字浦富字出逢1104－８地先

から同大字字中出逢1049－３地先まで

変更前 8.8～24.1 203.0

変更後 16.0～26.3 203.0

米子丸山線 米子市浦津字村北一522地先から同市下新印

字地明寺316－３地先まで

変更前 9.4～17.4 75.0

変更後 9.0～10.9 75.0

宝木停車場上光

線

鳥取市気高町常松字西宇能724地先から同市

気高町常松字赤土ヶ鼻717地先まで

変更前 9.6～16.2 271.0

変更後 10.3～24.0 271.0

杣小屋曳田線 鳥取市河原町天神原字天神土居241－１地先

から同字242－１地先まで
変更前 10.2～15.5 59.0

鳥取市河原町天神原字天神土居241－１地先

から同字242－1地先まで
変更後 10.2～15.5 59.0

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 6 -

鳥取市河原町天神原字天神土居244－１地先

から同町曳田字城之前263－10地先まで
7.5～32.6 1325.0

上浅津田後線 東伯郡湯梨浜町はわい長瀬字北和乱田511－

１地先から同町はわい長瀬字鉾手419－１地

先まで

変更前 17.6～25.2 36.0

変更後 17.6～23.5 36.0

長和田羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字下敷手142－10地

先から同大字字岸79－１地先まで

変更前 8.4～27.7 51.0

変更後 10.7～30.9 51.0

大滝白水線 西伯郡伯耆町大瀧字松崎490－１地先から同

字499－２地先まで

変更前 18.3～24.4 206.0

変更後 18.3～48.2 206.0

国安桂木線 鳥取市国安字高土手210－18地先から鳥取市

蔵田字長隈215－２地先まで

変更前 7.7～14.9 463.0

変更後 7.7～33.2 463.0

長江羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字下敷手142－６地

先から同町はわい長瀬字南和乱田290－１地

先まで

変更前 5.8～14.6 713.0

変更後 12.0～21.5 709.0

俵原青谷線 鳥取市青谷町山根字坂口137－１地先から同

市青谷町山根字代官田55－１地先まで

変更前 5.6～11.7 354.0

変更後 6.3～14.3 354.0

菅沢日野線 日野郡日野町黒坂字久住谷西平ラ557－48地

先から同字557－50地先まで

変更前 4.3～16.6 70.0

変更後 5.4～17.8 70.0

河原郡家線 八頭郡八頭町門尾字井出河原382－１地先か

ら同町堀越字皿谷口18－１地先まで
変更前 5.1～51.2 1178.0

八頭郡八頭町門尾字井出河原382－１地先か

ら同町宮谷字六反田246－１地先まで
変更後 10.4～50.0 355.0

船上山赤碕線 東伯郡琴浦町大字竹内字中瀬14－６地先か

ら同町大字西宮字屋敷620－８地先まで

変更前 6.5～10.8 145.0

変更後 6.5～15.2 145.0

大坪隼停車場線 八頭郡八頭町西御門字定弱134－３地先から

同町西御門字下屋敷172地先まで

変更前 4.7～17.4 282.0

変更後 4.7～34.1 285.0

妙徳寺鹿野線 鳥取市瀬田蔵字畑ヶ田62－14地先から同地

先まで

変更前 24.7～28.1 16.0

変更後 24.7～36.4 16.0

大柿上古川線 倉吉市岩倉字奥新田447－５地先から同市岩

倉字上ミ坂448－２地先まで

変更前 3.6～5.2 26.0

変更後 26.5～32.2 26.0

倉吉市岩倉字尼子102－１地先から同地先ま

で

変更前 22.7～37.0 45.0

変更後 22.7～39.9 45.0

倉吉東郷自転車

道線

倉吉市西倉吉町字西倉吉16－１地先から同

字16－30地先まで

変更前 3.1～6.2 75.0

変更後 3.7～9.5 75.0

米子境港自転車

道線

米子市和田町字西広場1420－１地先から同

地先まで
変更前

4.7～4.7 6.0

米子市和田町字東荒山1999－２地先から同

字2000－４地先まで
3.4～5.6 27.0

米子市和田町字西広場1420－１地先から同

市和田町字東荒山2000－４地先まで
変更後 3.4～4.7 8.0

鳥取県告示第171号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり一般国道の供用を開始するので、同

項の規定により告示する。

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 7 -

その関係図面は、令和３年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

令和３年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区 間 供用開始の期日

179号 東伯郡三朝町大字曹源寺字小来ル木57－２地先から同字57－３地先ま

で
令和３年３月31日

180号 日野郡日野町本郷字往来辺74－１地先から同町本郷字氏神ノ上ミ108－

２地先まで
〃

181号 日野郡江府町大字江尾字小原ノ一1700地先から同大字字上大平1694－

１地先まで
〃

373号 八頭郡智頭町大字福原字栃市口375－４地先から同字375－27地先まで 〃

八頭郡智頭町大字中原字山木ノ下モ５－１地先から同字２－１地先ま

で
〃

八頭郡智頭町大字大内字馬渡瀬515－２地先から同大字字木下617－１

地先まで
〃

八頭郡智頭町大字大内字木下620－10地先から同大字字森本664－１地

先まで
〃

八頭郡智頭町大字大内字金附目683－１地先から同字685－３地先まで 〃

八頭郡智頭町大字大内字金附目688－６地先から同字688－３地先まで 〃

八頭郡智頭町大字大内字中河原731－１地先から同字730－１地先まで 〃

八頭郡智頭町大字郷原字小火打谷口18－１地先から同町大字毛谷字宮

ノ上ミ72－６地先まで
〃

八頭郡智頭町大字智頭字飛田河原二1131－10地先から同大字字飛田河

原一1118－５地先まで
〃

431号 米子市富益町字新開参26－１地先から同字24－１地先まで 〃

米子市夜見町字砂浜四3101－６地先から同字3100－１地先まで 〃

482号 鳥取市佐治町森坪字井出上311－１地先から同市佐治町森坪字蛇ヅヘ谷

口348地先まで
〃

鳥取市佐治町高山字小倉平1174－４地先から同字1175－１地先まで 〃

八頭郡若桜町大字長砂字向イ山458－１地先から同町大字香田字万トフ

山396地先まで
〃

鳥取県告示第172号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり県道の供用を開始するので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、令和３年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

令和３年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間 供用開始の期日

溝口伯太線 西伯郡南部町阿賀字平塚西294－１地先から同町原字

下河原1600－１地先まで
令和３年３月31日

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 8 -

津山智頭八東線 八頭郡智頭町大字新見字塚向1114－１地先から同地

先まで
〃

八頭郡智頭町大字新見字小原425地先から同大字字傅

重847－１地先まで
〃

横田多里線 日野郡日南町上萩山字明谷左平83－１地先から同町

上萩山字堰木山２－７地先まで
〃

日野郡日南町上萩山字堰木山２－６地先から同地先

まで
〃

日野郡日南町上萩山字新田山486－32地先から同字

486－４地先まで
〃

鳥取鹿野倉吉線 鳥取市御熊字岡ノ谷586－１地先から同地先まで 〃

東伯郡三朝町大字三徳字美徳1033－２地先から同字

1034－２地先まで
〃

東伯郡三朝町大字三徳字大谷頭1421－８地先から同

大字字宇田谷1466－１地先まで
〃

倉吉青谷線 東伯郡湯梨浜町大字旭75－10地先から同町大字松崎

字新町355－１地先まで
〃

米子大山線 米子市赤井手字西天神免693－５地先から同市赤井手

字明寿庵939地先まで
〃

赤碕大山線 西伯郡大山町羽田井字萩原1760－１地先から同字

1761－１地先まで
〃

郡家鹿野気高線 鳥取市岩坪字池枕西749－２地先から同地先まで 〃

岩美八東線 鳥取市国府町下木原字葦原谷南平243－７地先から同

市国府町下木原字滝ノ口172－３地先まで
〃

智頭用瀬線 鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻西平2362－１地先から同

地先まで
〃

鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻下モ1467－２地先から同

字1467地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3282－４地先から同

字3275－２地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字ヲトシ3263－１地先から同

大字字湯屋谷3239－１地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字家ノ下3206－２地先から同

大字字円城谷3191－２地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3115－１地先から同

字3109－１地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3101－１地先から同

字3102－１地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3072－１地先から同

字3065－１地先まで
〃

鳥取河原線 鳥取市倭文字上ノ田259－３地先から同市倭文字土居

ノ内704－１地先まで
〃

日野溝口線 西伯郡伯耆町二部字長政馬場3101－１地先から同町

二部字梅ヶ坪556－10地先まで
〃

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 9 -

阿毘縁菅沢線 日野郡日南町印賀字鉄穴谷大道下タ1798－１地先か

ら同町印賀字若子原上ミ堀1783－１地先まで
〃

鳥取河原用瀬線 鳥取市上原字神下り坂564－１地先から同市松上字鳥

居元３－２地先まで
〃

鳥取市用瀬町美成字堂々693地先から同字692－１地

先まで
〃

多里伯太線 日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字下谷中山2999－１地先から同地

内まで
〃

日野郡日南町笠木字生賀野路3015地先から同地先ま

で
〃

日野郡日南町笠木字生賀野路3019地先から同地先ま

で
〃

常藤関金線 倉吉市関金町関金宿字上割2397－１地先から同地先

まで
〃

倉吉市関金町関金宿字瀬戸谷2406－１地先から同地

先まで
〃

倉吉東伯線 東伯郡琴浦町大字槻下字下斉尾933－55地先から同大

字字森口2232地先まで
〃

東伯郡琴浦町大字保字下河原307地先から同字302地

先まで
〃

米子丸山線 米子市浦津字村北一522地先から同市下新印字地明寺

316－３地先まで
〃

上浅津田後線 東伯郡湯梨浜町はわい長瀬字北和乱田511－１地先か

ら同町はわい長瀬字鉾手419－１地先まで
〃

長和田羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字下敷手142－10地先から同

大字字岸79－１地先まで
〃

大滝白水線 西伯郡伯耆町大瀧字松崎490－１地先から同字499－

２地先まで
〃

長江羽合線 東伯郡湯梨浜町大字長江字下敷手142－６地先から同

町はわい長瀬字南和乱田290－１地先まで
〃

  令和３年３月 31日 水曜日  鳥 取 県 公 報 号外第 48号

- 10 -

菅沢日野線 日野郡日野町黒坂字久住谷西平ラ557－48地先から同

字557－50地先まで
〃

河原郡家線 八頭郡八頭町門尾字井出河原382－１地先から同町宮

谷字六反田246－１地先まで
〃

米子環状線 米子市和田町字東荒山1999－１地先から同字2000－

４地先まで
〃

船上山赤碕線 東伯郡琴浦町大字竹内字中瀬14－６地先から同町大

字西宮字屋敷620－８地先まで
〃

大坪隼停車場線 八頭郡八頭町西御門字定弱134－３地先から同町西御

門字下屋敷172地先まで
〃

妙徳寺鹿野線 鳥取市瀬田蔵字畑ヶ田62－14地先から同地先まで 〃

大柿上古川線 倉吉市岩倉字奥新田447－５地先から同市岩倉字上ミ

坂448－２地先まで
〃

倉吉市岩倉字尼子102－１地先から同地先まで 〃

倉吉東郷自転車道線 倉吉市西倉吉町字西倉吉16－１地先から同字16－30

地先まで
〃

米子境港自転車道線 米子市和田町字西広場1420－１地先から同市和田町

字東荒山2000－４地先まで
〃